Data 11.10.2021

Statuti i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar.

Ne kete statut eshte ligji nr 9901 date 14.4.2008 per tregetaret dhe shoqerit tregetare te ndryshuar.
Statuti eshte statuti | shogerise

Kreu | THEMELIMI EMRI OBJEKTI KOHEZGJATJA SELIA KAPITALI

Themelimi dhe te dhenat identifikuese te themeluesve

Themeluesit me vullnetin e tyre te lire per arritjen e objektivave ekonomike kane arritur te krijojne nje
Shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin Santi2021 sh.p.k.

1.2 Themeluesit e shoqgeris jane: Z.Bledar Kotorri shtetas shqgiptar linduar dhe banues Tirane me nr ID
1604280775 DHE Z.Eduart Norja shtetas shgiptar linduar ne Durres dhe banues Tirane me nr ID

110325007P.

NENI 2

OBJEKTI | VEPRIMTARIS

Objekti | shogeris eshte Hoteleri,Bar-Restorant

NENI 3 KOHEZGJATIJA E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
3.1 Kohezgjatja e shoqgerise do jet pa afat.

NENI 4 SELIA E Shogerise

4.1 Selia e shogerise dote jete Vlore Rr. Gjileke Numer Pasurie 34/16/1 zone kadastrale 1739 Vlore
Albania

NENI 5

KAPITALI | SHOQERISE

5.1 Kapitali | shogeris eshte | shprehur ne lek.Ortaket kane vendosur ge kapitali | nenshkruar te
jete 100000ALL. 5.2 Pjesmmarrja e ortakeve themelues eshte si me poshte: Z BLEDAR KOTORRI
zoterues | nje kuote me vlere 80000 all ge eshte 80% e kapitalit. Z. EDUART NORJA zoterusi | nje
kuote me vler 20000 lek all ge eshte 20% e kapitalit.

NENI & ADMINISTRIMI | SHOQERISE

Z BLEDAR KOTORRI eshte administrator | shoqeris per nje periudhe 5 vjecare.

NENI 7 BAZA LIGJORE

Shoqeria eshte krijuar dhe dote zhvilloje veprimtarine sipas legjislacionit shqiptar.
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